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Sr 58.

Av herr Antonsson, angående ändring av tulltaxans bestämmelser 
om tull å flytande ■polermedel.

Under nr 1125 i gällande tulltaxa upptages bland andra artiklar 
ävenledes flytande polermedel. Att denna vara i stora mängder kan 
importeras, torde vara beroende därpå att tullsatsen 10 öre per kilogram 
gäller all slags förpackning. I handeln vanligt förekommande engelskt 
polermedel importeras sålunda på flaskor vägande brutto 125 gram, 
och utgör tullen, efter 10 öre per kilogram, för 100 stycken flaskor 
endast kronor 1.2 5. De flaskor, vari ifrågavarande vätska förvaras, äro, 
då de såsom emballage importeras belagda, enligt nr 749, med en tull 
av 50 öre per kilogram, och då en sådan tomflaska väger SO gram. 
utgör för 100 stycken flaskor tullen kronor 1.5 0, alltså 25 öre mera än 
som utgår för samma antal flaskor fyllda med polermedel. Detta för
hållande, som torde få anses mindre lämpligt, har till följd, att inhemska 
tillverkare av flytande polermedel fått det synnerligen svårt, om ej 
alldeles omöjligt, att konkurrera med den importerade varan.

På flera ställen i tulltaxan förekommer bestämmelser om förhöjd 
tull vid import i kärl eller förpackning understigande en viss vikt.

Då enligt min mening en sådan utväg i förevarande fall lämpligen 
bör anlitas, tillåter jag mig vördsamt hemställa, att Riksdagen ville 
besluta, att nr 1125 i gällande tulltaxa skall erhålla följande förändrade 
lydelse:

1125 a. Tvål- eller såphaltiga desinfektionsmedel, 
icke annorstädes upptagna, såsom lysol och kreolin; 
tvätt-, skur eller polermedel, fasta, flytande eller i 
pulverform, framställda av tvål, fett eller olja med 
tillsats av andra ämnen, med det undantag, som under
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nr 1125 b. omförmäles; ävensom tvål- eller såphaltiga 
appreturmedel i fast form, vilka icke innehålla dextrin 
eller stärkelse: 1 kilogram — 10 öre.

1125 b. Polermedel, flytande, framställt av tvål, 
fett eller olja med tillsats av andra ämnen, i kärl 
vägande över 1/2 kilogram brutto: 1 kilogram — 10 öre. 

I kärl av mindre bruttovikt: 1 kilogram — 25 öre.

Stockholm den 25 januari 1913.
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A. Ånionsson.


